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Guangzhou Acooker Kitchen Equipment Co.,Ltd

Tel:0086-20-132 6813 3001(WhatsApp&Wechat)
Add: The 5th floor,Worldmart Building,999 Fulong Road, Shawan 
Town,Panyu,Guangzhou,China
Email: andy@acooker.com
Website: www.acooker.com

QUALITY BUILDS BRAND
INTEGRITY WINS CUSTOMERS



16000+
m2

生产厂房 Production building
100+

位
企业人才 Enterprise talent

20+ 
年
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Waffle baker

雪糕皮机
Cone baker

组合炉
Electric multifunction cooking station

热狗机
Hot dog warmer 

热狗保温机
Hot dog warmer

电三文治机
Panini contact grill

电班戟炉
Electric crepe maker

爆谷机
Popcorn maker

圆桶电热开水器
Electric boiler water heater

蒸馏咖啡机
Distilling coffee maker

推车款暖汤池
Food service cart

暖汤池（有玻璃罩）
Bain marie (with glass)

暖汤池（无玻璃罩）
Bain marie (no glass)

食物保温餐车
Food warmer cart

蒸包柜
Food steamer showcaser

陈列电热保温柜
Food warming showcase

弧形电热保温柜
Food steamer showcaser

伸缩保温吊灯
Telescopic food warming lamp

保温台
Lamp food warming station

圆管餐车
Round-tube dining cart

方管洒水车
Square-tube hotel servicing cart

面包架
Tray trolley

不锈钢挂墙层架
Wall shelf

不锈钢面包烤网
Baker grill

不锈钢炸篮
Frying basket
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国际流行款式 , 豪华美观
全不锈钢外壳 , 坚固耐用
自动恒温装置，高效节能
可调节脚座

International style, deluxe appearance
High quality stainless steel
High efficiency, energy saving and strong practicality
Adjustable legs

可以选配不锈钢门拉手、冲压门及金属旋钮，常规产品标配电木门拉手
Stainless steel door handle, stamping door and metal knob can be selected, 
standard products come with bakelite door handles

豪华立式组合炉

LUXURY
COMBINATION OVEN

01 02www.acooker.com



型号
Model

气源压力
Gas Pressure (Pa) 热功率

Power (kW)
入气接口规格
Gas inlet size

外形尺寸
Dimension (mm)液化气 LPG 天然气 NG

LGR-74C 2800~3700 2000~2500 22 G3/4" 700×700×(850+70)
LGR-76C 2800~3700 2000~2500 33 G3/4" 1050×700×(850+70)
LGR-94C 2800~3700 2000~2500 22 G3/4" 800×900×(850+70)
LGR-96C 2800~3700 2000~2500 33 G3/4" 1200×900×(850+70)

型号
Model

气源压力
Gas Pressure (Pa) 热功率

Power (kW)
入气接口规格
Gas inlet size

外形尺寸
Dimension (mm)液化气 LPG 天然气 NG

LGR-74 2800~3700 2000~2500 22 G3/4" 700×700×(850+70)
LGR-76 2800~3700 2000~2500 33 G3/4" 1050×700×(850+70)
LGR-94 2800~3700 2000~2500 22 G3/4" 800×900×(850+70)
LGR-96 2800~3700 2000~2500 33 G3/4" 1200×900×(850+70)

可选配 9kW 功率燃气煲仔炉头 9kW power burner can be selected

型号
Model

气源压力
Gas Pressure (Pa) 热功率

Power (kW)
入气接口规格
Gas inlet size

外形尺寸
Dimension (mm)液化气 LPG 天然气 NG

LGR-74V 2800~3700 2000~2500 27 G3/4" 700×700×(850+70)

LGR-76V 2800~3700 2000~2500 38 G3/4" 1050×700×(850+70)

LGR-94V 2800~3700 2000~2500 27 G3/4" 800×900×(850+70)

LGR-96V 2800~3700 2000~2500 38 G3/4" 1200×900×(850+70)

备注：焗炉温度 50~320℃可调  Note:Oven temperature50~320℃

全不锈钢外壳，坚固耐用
脉冲点火系统，带熄火安全保护装置
高效燃烧器配独立开关及温控
可调节脚座
燃气炉适用于管道气、天然气、石油气
关键元件由国际著名厂家供应

All stainless steel body, strong and durable
Electronic direct spark ignition, flame failure safety device for each control
Heavy duty gas burner with individual switch and thermostat
Adjustable legs
Devices are preset to city gas, natural gas or LPG
Key-component from famous international suppliers

豪华立式燃气组合炉

LUXURY GAS
COMBINATION OVEN

GAS RANGE WITH CABINET

GAS STOVE WITH STAND

GAS RANGE WITH GAS OVEN

燃气煲仔炉连柜座

燃气煲仔炉连管脚
燃气煲仔炉连燃气焗炉

LGR-94C

LGR-96C

LGR-94V LGR-74V

LGR-96V
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GAS RANGE WITH ELECTRIC OVEN燃气煲仔炉连电焗炉 GAS GRIDDLE WITH CABINET立式燃气扒炉连柜座

型号
Model

气源压力
Gas Pressure (Pa) 热功率

Power (kW)
入气接口规格
Gas inlet size

外形尺寸
Dimension (mm)液化气 LPG 天然气 NG

LGR-74EV 2800~3700 2000~2500 22+5 G3/4” 700×700×(850+70)

LGR-76EV 2800~3700 2000~2500 33+5 G3/4” 1050×700×(850+70)

LGR-94EV 2800~3700 2000~2500 22+5 G3/4” 800×900×(850+70)

LGR-96EV 2800~3700 2000~2500 33+5 G3/4” 1200×900×(850+70)

备注： 焗炉温度 50~300℃可调，220~240V 电压 Note: Oven temperature 50~300℃ , 220~240V voltage

型号
Model

气源压力
Gas Pressure (Pa) 热功率

Power (kW)
入气接口规格
Gas inlet size

外形尺寸
Dimension (mm)液化气 LPG 天然气 NG

LGG-7C 2800~3700 2000~2500 8 G3/4” 700×700×(850+70)

LGG-9C 2800~3700 2000~2500 10 G3/4” 800×900×(850+70)

LGG-7C-A 2800~3700 2000~2500 4 G3/4” 350×700×(850+70)

LGG-9C-A 2800~3700 2000~2500 5 G3/4” 400×900×(850+70)
备注： 扒板可选择全平、1/3 坑（标配）、半平半坑、全坑

Note: Griddle plate can choose all flat/1/3 grooved (standard configuration)/all grooved

全不锈钢外壳，坚固耐用
脉冲点火器系统，带熄火安全保护装置
高效燃烧器配独立开关及温控器
可调节脚座
燃气炉适用于管道气、天然气、石油气
关键配件由国际著名厂家供应

All stainless steel body, strong and durable
Electronic direct spark ignition, flame failure safety devuce for each control
Heavy duty gas burner with individual switch and thermostat
Adjustable legs
Devices are preset to city gas, natural gas or LPG
Key-component from famous international suppliers

豪华立式燃气组合炉

LUXURY GAS
COMBINATION OVEN

LGR-96EV

LGR-94EV LGG-9C LGG-7C-A
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豪华立式燃气组合炉

LUXURY GAS
COMBINATION OVEN

GAS FRYER WITH CABINET立式燃气炸炉连柜座

型号
Model

气源压力
Gas Pressure (Pa) 热功率

Power (kW)
入气接口规格
Gas inlet size

外形尺寸
Dimension (mm)液化气 LPG 天然气 NG

LGF-72C 2800~3700 2000~2500 28 G3/4” 700×700×(850+70)

LGF-71C 2800~3700 2000~2500 14 G3/4” 350×700×(850+70)

LGF-92C 2800~3700 2000~2500 28 G3/4” 800×900×(850+70)

LGF-91C 2800~3700 2000~2500 14 G3/4” 400×900×(850+70)
备注：燃气温控安全阀， 温度可调 120~190℃ 

Note: With temperature-controlled valve, the temperature can be adjusted from 120 to 190° C

全不锈钢外壳，坚固耐用
脉冲点火器系统，带熄火安全保护装置
高效燃烧器配独立开关及温控器
可调节脚座
燃气炉适用于管道气、天然气、石油气
关键配件由国际著名厂家供应

All stainless steel body, strong and durable
Electronic direct spark ignition, flame failure safety devuce for each control
Heavy duty gas burner with individual switch and thermostat
Adjustable legs
Devices are preset to city gas, natural gas or LPG
Key-component from famous international suppliers

GAS LAVA ROCK GRILL WITH CABINET立式燃气烧烤炉连柜座

型号
Model

气源压力
Gas Pressure (Pa) 热功率

Power (kW)
入气接口规格
Gas inlet size

外形尺寸
Dimension (mm)液化气 LPG 天然气 NG

LGCB-7C 2800~3700 2000~2500 12 G3/4” 700×700×(850+70)

LGCB-9C 2800~3700 2000~2500 14 G3/4” 800×900×(850+70)

LGCB-7C-A 2800~3700 2000~2500 6 G3/4” 350×700×(850+70)

LGCB-9C-A 2800~3700 2000~2500 7 G3/4” 400×900×(850+70)

LGF-72C

LGF-91C

LGF-92C

LGCB-7C-A LGCB-9C
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豪华立式燃气组合炉

LUXURY GAS
COMBINATION OVEN

GAS PASTA COOKER WITH CABINET立式燃气煮面炉连柜座

型号
Model

气源压力
Gas Pressure (Pa) 热功率

Power (kW)
入气接口规格
Gas inlet size

外形尺寸
Dimension (mm)

煮面筛 
Basket液化气 LPG 天然气 NG

LGPC-712C 2800~3700 2000~2500 22 G3/4” 700×700×(850+70) 12 个圆筛 12pcs Round Basket

LGPC-704C-Y 2800~3700 2000~2500 22 G3/4” 700×700×(850+70) 4 个意式方筛 4pcs Square Basket

LGPC-912C 2800~3700 2000~2500 24 G3/4” 800×900×(850+70) 12 个圆筛 12pcs Round Basket

LGPC-906C-Y 2800~3700 2000~2500 24 G3/4” 800×900×(850+70) 6 个意式方筛 6pcs Square Basket

LGPC-906C-A 2800~3700 2000~2500 12 G3/4” 400×900×(850+70) 6 个圆筛 6pcs Round Basket

LGPC-706C-A 2800~3700 2000~2500 11 G3/4” 400×700×(850+70) 6 个圆筛 6pcs Round Basket

全不锈钢外壳，坚固耐用
脉冲点火器系统，带熄火安全保护装置
高效燃烧器配独立开关及温控器
可调节脚座
燃气炉适用于管道气、天然气、石油气
关键配件由国际著名厂家供应

All stainless steel body, strong and durable
Electronic direct spark ignition, flame failure safety devuce for each control
Heavy duty gas burner with individual switch and thermostat
Adjustable legs
Devices are preset to city gas, natural gas or LPG
Key-component from famous international suppliers

GAS BAIN MARIE WITH CABINET立式燃气暖汤池连柜座

型号
Model

气源压力
Gas Pressure (Pa) 热功率

Power (kW)
入气接口规格
Gas inlet size

外形尺寸
Dimension (mm)液化气 LPG 天然气 NG

LGBM-7C 2800~3700 2000~2500 7 G3/4” 700×700×(850+70)

LGBM-9C 2800~3700 2000~2500 7 G3/4” 800×900×(850+70)

LGBM-7C-A 2800~3700 2000~2500 3.5 G3/4” 350×700×(850+70)

LGBM-9C-A 2800~3700 2000~2500 3.5 G3/4” 400×900×(850+70)

LGPC-912C

LGPC-712C

LGPC-906C-A

LGBM-9C
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豪华立式电组合炉

LUXURY ELECTRIC
COMBINATION OVEN

国际流行款式，豪华美观
全不锈钢外壳，坚固耐用
自动恒温装置，高效节能

International style,deluxe appearance
High quality stainless steel
High efficiency, energy saving and strong practicality

国际流行款式，豪华美观
全不锈钢外壳，坚固耐用
自动恒温装置，高效节能

International style,deluxe appearance
High quality stainless steel
High efficiency, energy saving and strong practicality

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

LER-74V 380 14 700×700×(850+70)
LER-76V 380 18.6 1050×700×(850+70)
LER-94V 380 14 800×900×(850+70)
LER-96V 380 18.6 1200×900×(850+70)

ELECTRIC ROUND HOT PLATE COOKER WITH OVEN立式圆板电煮食炉连焗炉

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

LER-74C 380 9.2 700×700×(850+70)
LER-76C 380 13.8 1050×700×(850+70)
LER-94C 380 9.2 800×900×(850+70)
LER-96C 380 13.8 1200×900×(850+70)

LER-94C-A 380 16 800×900×(850+70)
LER-96C-A 380 24 1200×900×(850+70)

ELECTRIC ROUND /SQUARE HOT PLATE COOKER WITH CABINET立式圆板 / 方板电煮食炉连柜座

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

LER-94V-A 380 21 800×900×(850+70)
LER-96V-A 380 29 1200×900×(850+70)

ELECTRIC SQUARE HOT PLATE COOKER WITH OVEN立式方板电煮食炉焗炉

LER-94V

LER-94C-A

LER-96V-A
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豪华立式电组合炉

LUXURY ELECTRIC
COMBINATION OVEN

国际流行款式，豪华美观
全不锈钢外壳，坚固耐用
自动恒温装置，高效节能

International style,deluxe appearance
High quality stainless steel
High efficiency, energy saving and strong practicality

ELECTRIC PASTA COOKER WITH CABINET

ELECTRIC GRIDDLE

ELECTRIC FRYER  WITH CABINET

立式电煮面炉连柜座

立式电扒炉

立式电炸炉连柜座

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

煮面筛 
Basket

LEPC-712C 380 15 700×700×(850+70) 12 个圆筛 12pcs Round Basket
LEPC-704C-Y 380 15 700×700×(850+70) 4 个意式方筛 4pcs Square Basket
LEPC-912C 380 18 800×900×(850+70) 12 个圆筛 12pcs Round Basket

LEPC-906C-Y 380 18 800×900×(850+70) 6 个意式方筛 6pcs Square Basket
LEPC-706C-A 380 7.5 400×700×(850+70) 6 个圆筛 6pcs Round Basket
LEPC-906C-A 380 9 400×900×(850+70) 6 个圆筛 6pcs Round Basket

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

LEG-7C 380 8 700×700×(850+70)
LEG-9C 380 10 800×900×(850+70)

LEG-7C-A 380 2.5 350×700×(850+70)
LEG-9C-A 380 3.3 400×900×(850+70)
LEG-7EV 380 8+5 700×700×(850+70)
LEG-9EV 380 10+5 800×900×(850+70)

备注： 扒板可选择全平、1/3 坑（标配）、半平半坑、全坑
Note: Griddle plate can choose all flat/1/3 grooved (standard configuration)/all grooved

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

LEF-72C 380 24 700×700×(850+70)

LEF-71C 380 12 350×700×(850+70)

LEF-92C 380 24 800×900×(850+70)

LEF-91C 380 12 400×900×(850+70)

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

LECB-7C 380 10 700×700×(850+70)
LECB-9C 380 12 800×900×(850+70)

LECB-7C-A 380 3.3 350×700×(850+70)
LECB-9C-A 380 4 400×900×(850+70)

ELECTRIC LAVA ROCK GRILL WITH CABINET立式电烧烤炉连柜座

LEPC-912C

LECB-9C

LEG-9C LEG-9EV

LEF-91C LEF-92C
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豪华立式电组合炉

LUXURY ELECTRIC
COMBINATION OVEN

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

LEBM-7C 230 5 700×700×(850+70)
LEBM-9C 230 6 800×900×(850+70)

LEBM-7C-A 230 2.5 350×700×(850+70)
LEBM-9C-A 230 3 400×900×(850+70)

ELECTRIC BAIN MARIE WITH CABINET立式暖汤池连柜座
型号

Model
外形尺寸

Dimension (mm)
LHT-350 350×700×(850+70)
LHT-400 400×900×(850+70)

WORK ELEMENT WITH CABINET拼台

型号
Model

气源压力
Gas Pressure (Pa) 热功率

Power (kW)
入气接口规格
Gas inlet size

容量
Capacity (L)

外形尺寸
Dimension (mm)液化气 LPG 天然气 NG

LGTF-9C-80L 2800~3700 2000~2500 14 G3/4” 80 800×900×920 型号
Model

气源压力
Gas Pressure (Pa) 热功率

Power (kW)
入气接口规格
Gas inlet size

容量
Capacity (L)

外形尺寸
Dimension (mm)液化气 LPG 天然气 NG

GFP-900TM-100 2800~3700 2000~2500 20 G3/4” 150 1380×1150×1150
GFP-1100TM-150 2800~3700 2000~2500 20 G3/4” 150 1500×1200×1150

GAS/ELECTRIC TILTING FRYING PAN燃气 / 电热可倾斜式炒锅

国际流行款式，豪华美观
全不锈钢外壳，坚固耐用
自动恒温装置，高效节能

International style,deluxe appearance
High quality stainless steel
High efficiency, energy saving and strong practicality

ELECTRIC / GAS TITING FRYING PAN电热 / 燃气摇摆式炒锅

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

容量
Capacity (L)

外形尺寸
Dimension (mm)

LETF-100TS 380 12 100 1280×950×950

LETF-150TS 380 15 150 1400×1100×950

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

容量
Capacity (L)

外形尺寸
Dimension (mm)

LETF-9C-80L 380 12 80 800×900×920

LEBM-7C LEBM-9C LHT-400

LGTF-9C-80L LETF-9C-80L

LETF-100TS
LETF-150TS
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豪华立式电组合炉

LUXURY ELECTRIC
COMBINATION OVEN

型号
Model

额定电压
Voltage (V)

气源压力
Gas Pressure (Pa) 热功率

Power (kW)
容量

Capacity (L)
外形尺寸

Dimension (mm)液化气 LPG 天然气 NG
LETO-9C-100L 380 15 100 800×900×(850+70)

LGTO-9C-100L 2800~3700 2000~2500 20 100 800×900×(850+70)

LETO-9C-150L 380 15 150 800×900×(850+70)

ELECTRIC/GAS BOILING KETTLE电热 / 燃气夹层汤煲

型号
Model

气源压力
Gas Pressure (Pa) 热功率

Power (kW)
入气接口规格
Gas inlet size

容量
Capacity (L)

外形尺寸
Dimension (mm)液化气 LPG 天然气 NG

GSP-900T-100 2800~3700 2000~2500 20 G3/4” 100 1040×800×1100

GSP-900T-150 2800~3700 2000~2500 20 G3/4” 150 1140×860×1100

GSP-900T-200 2800~3700 2000~2500 20 G3/4” 200 1140×860×1250

GAS TILTING BOILING KETTLE燃气摇摆式汤锅

国际流行款式，豪华美观
全不锈钢外壳，坚固耐用
自动恒温装置，高效节能

International style,deluxe appearance
High quality stainless steel
High efficiency, energy saving and strong practicality

ELECTRIC TILTING BOILING KETTLE电摇摆式夹层汤锅

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

容量
Capacity (L)

外形尺寸
Dimension (mm)

ESP-900T-100 380 15 100 1050×850×1200

ESP-900T-150 380 15 150 1200×850×1200

ESP-1000T-200 380 22 200 1450×1040×1140

ESP-1000T-300 380 28 300 1550×1150×1250

LETO-9C-100L

GSP-900T-100 GSP-900T-200GSP-900T-150

ESP-900T-100
ESP-900T-150

ESP-1000T-200
ESP-1000T-300
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GAS STOVE燃气四头煲仔炉

名称
Name

型号
Model

气源种类
GAS

额定功率
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

开口柜
Cabinet TG-700 699×564×550

燃气四头煲仔炉
 Gas stove TGR-74 LPG/NG 22 700×700×380

TGR-74

名称
Name

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

电扒炉
Electric griddle TEG-7 380 7.5 700×700×380

电烧烤炉
Electrci bbq grill TECB-7 380 10 700×700×465

电双缸炸炉
Electric fryer TEF-72 380 10 700×700×480

电四头煮食炉
Electric cooker TER-74 380 9.2 700×700×380

电煮面炉
Electric pasta cooker TEPC-712 380 15 700×700×380

台式组合炉

COUNTER TOP
WESTERN KITCHEN EQUIPMENT

TEG-7 TECB-7 TEF-72

TER-74 TEPC-712

COUNTER TOP WESTERN KITCHEN EQUIPMENT台式组合炉
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台式组合炉

COUNTER TOP
WESTERN KITCHEN EQUIPMENT

COUNTER TOP WESTERN KITCHEN EQUIPMENT

COUNTER TOP LUXURY WESTERN KITCHEN EQUIPMENT

台式组合炉
台式燃气豪华组合

名称
Name

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

电扒炉
Electric griddle TEG-60 220~240 5 600×600×370

电炸炉
Electric fryer TEF-62V 220~240 2.5+2.5 600×600×370

电烤炉
Electric lava rock grill TECB-60 220/380 7.2 650×600×370

电煮面炉
Electric pasta cooker TEPC-66 220~240 6 600×600×370

4 头电煮食炉
Electric cooker TER-64 220/380 8 600×600×370

电暖汤池
Electric bain marie TEBM-64 220~240 1.5 700×600×370

名称
Name

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

燃气扒炉  
Gas griddle TGG-60 LPG/NG 2×4 600×600×370

燃气炸炉
Gas  fryer TGF-62V LPG/NG 2×5 600×600×370

燃气烤炉
Gas lava rock grill TGCB-60 LPG/NG 2×6 650×600×370

燃气煮面炉
Gas pasta cooker TGPC-66 LPG/NG 2×5 600×600×370

燃气煲仔炉
Gas stove TGR-62 LPG/NG 2×5 300×600×370

燃气煲仔炉
Gas stove TGR-64 LPG/NG 4×5 560×600×370

燃气汤池
Gas bain marie TGBM-64 LPG/NG 4 700×600×370

TEG-60 TEF-62V TECB-60

TGG-60

TGR-62 TGR-64

TGF-62V TGCB-60

TGPC-66

TEPC-66 TEBM-64TER-64

国际流行款式，豪华美观
全不锈钢外壳，坚固耐用
自动恒温装置，高效节能

International style,deluxe appearance
High quality stainless steel
High efficiency, energy saving and strong practicality
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不锈钢电炸炉

ELECTRIC
FRYER

发热管可翻转，油缸可以取出，容易清洁
炸篮为双排线框架结构，美观耐用

Heavy gauge stainless steel construction
Removable heating head with lock and safety cut out
Single lined fryer
Extreme-big heating power, rapid temperature increase
Auto constant temperature control
High-efficiency and low energy, easy to clean
Strong stainless steel frying basket

ELECTRIC FRYER WITH TAP

S/S SMOKELESS ELECTRIC FRYER

S/S SINGLE TANK ELECTRIC FRYER

ELECTRIC FRYER

电炸炉

不锈钢无烟电炸炉

不锈钢电炸炉（单缸）

台式大容量电炸炉

型号
Model

油缸容量
Capacity (L)

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

EFC-101V 10 220~240 3.3 290×520×385
EFC-102V 10+10 220~240 3.3+3.3 590×520×385
EFC-131V 13 220~240 3.3 290×570×385
EFC-132V 13+13 220~240 3.3+3.3 590×570×385

EF-5LV 5 220~240 2 190×525×380
EF-52LV 5+5 220~240 2+2 390×525×380
EF-6LV 6 220~240 3 275×525×330

EF-62LV 6+6 220~240 3+3 560×525×330

型号
Model

油缸容量
Capacity (L)

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

EF-101S 10 220~240 2.8 280×455×265

EF-102S 10+10 220~240 2.8+2.8 566×455×265

EF-131S 13 220~240 3.3 280×455×310

EF-132S 13+13 220~240 3.3+3.3 566×455×310

型号
Model

油缸容量
Capacity (L)

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

EF-12 12 220~240 3 480×455×240

EF-22 22 380 6 600×545×420

EF-25 25 380 9 715×585×420

EF-12C 12 220~240 3 650×430×295

型号
Model

油缸容量
Capacity (L)

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

EF-903 12.5 220~240 4.5 300×600×430
EF-904 12.5+12.5 220~240 4.5+4.5 660×600×430

EFC-101V

EF-101S EF-12

EF-22 EF-25

EF-12C

EFC-102V

EF-903 EF-904
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不锈钢电炸炉 带阀电炸炉

ELECTRIC
ELECTRICFRYER FRYER WITH VALVE

S/S SINGLE TANK ELECTRIC FRYER
SINGLE TANK ELECTRIC FRYER WITH TAP

2-TANK ELECTRIC FRYER WITH TAP
S/S 2-TANK ELECTRIC FRYER

不锈钢电炸炉（单缸）
带阀电炸炉（单缸）

带阀电炸炉（双缸）
不锈钢电炸炉 ( 双缸 )

型号
Model

油缸容量
Capacity (L)

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

EF-061 6 220~240 2 190×440×275
EF-081 8 220~240 2 190×440×330
EF-101 10 220~240 3 290×440×290
EF-131 13 220~240 3.3 290×440×340
EF-171 17 220~240 5 290×500×335

型号
Model

油缸容量
Capacity (L)

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

EF-101V 10 220~240 3 280×495×345
EF-131V 13 220~240 3.3 310×505×355
EF-161V 16 220~240 5 340×560×380

EFB-101V 10 220~240 3 305×555×400
EFB-151V 15 220~240 3.3 340×600×425
EFB-221V 22 220~240 5 380×660×435

型号
Model

油缸容量
Capacity (L)

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

EF-102V 10+10 220~240 3+3 570×495×345
EF-132V 13+13 220~240 3.3+3.3 630×505×355
EF-162V 16+16 220~240 5+5 690×560×380

EFB-102V 10+10 220~240 3+3 615×555×400
EFB-152V 15+15 220~240 3.3+3.3 685×600×425
EFB-222V 22+22 220~240 5+5 760×660×435

型号
Model

油缸容量
Capacity (L)

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

EF-062 6+6 220~240 2+2 390×440×275
EF-082 8+8 220~240 2+2 390×440×330
EF-102 10+10 220~240 3+3 590×440×290
EF-132 13+13 220~240 3.3+3.3 590×440×340
EF-172 17+17 220~240 5+5 600×500×335

超温保护，配置排油阀，工作完后可直接排油，方便快捷
容易清洁 , 炸篮为双排线框架结构 , 美观耐用

Heavy gauge stainless steel construction
Removable heating head with lock and safety cut out
With tap easy for cleaning
Single lined fryer
Extreme-big heating power, rapid temperature increase
Auto constant temperature control
High-efficiency and low energy, easy to clean
Strong stainless steel frying basket

EFB 系列，油缸与机箱一体结合，
令产品更加坚固耐用。油缸底部
倾斜容易清洗
EFB series the oil pan welding 
with the body, luxurious, 
beautiful and strong，easy for 
cleaning

EFB 系列，油缸与机箱一体结合，令产品更加坚固耐用。
油缸底部倾斜容易清洗
EFB series the oil pan welding with the body, 
luxurious, beautiful and strong，easy for cleaning

EF-101/EF-131

EF-102/EF-132 EF-062/EF-082

EF-061/EF-081

EFB-101V
EFB-151V
EFB-221V

EFB-102V EFB-152V EFB-222V

EF-101V
EF-131V

EF-161V
EF-191V

EF-102V EF-132V EF-162V
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不锈钢电炸炉

ELECTRIC
FRYER

座地式电炸炉

ELECTRIC FRYER WITH CABINET

超温保护，配置排油阀，工作完后可直接排油，方便快捷
容易清洁 , 炸篮为双排线框架结构 , 美观耐用

Heavy gauge stainless steel construction
Removable heating head with lock and safety cut out
With tap easy for cleaning
Single lined fryer
Extreme-big heating power, rapid temperature increase
Auto constant temperature control
High-efficiency and low energy, easy to clean
Strong stainless steel frying basket

豪华美观，发热管可翻转，容易清洁，超温保护，炸篮为绕线结构，
美观耐用，配置排油阀

Heavy gauge stainless steel construction luxurious and beautiful
Removable heating head with lock and safety cut out
Extreme-big heating power, rapid temperature increase
Auto constant temperature control
High-efficiency and low energy, easy to clean
Strong stainless steel frying basket

AUTOMATIC LIFT-UP ELECTRIC FRYER

COMPUTER CONTROL ELECTRIC FRYER ELECTRIC FRYER WITH CABINET

自动升降电炸炉

电脑版炸炉 座地式电炸炉

型号
Model

油缸容量
Capacity (L)

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

EFD-8L 8 220~240 3.2 270×650×435
EFS-8L-V 8 220~240 3.2 270×650×435

型号
Model

油缸容量
Capacity (L)

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

EFD-101 10 220~240 3 290×460×290
EFD-102 10+10 220~240 3+3 590×460×290

EFD-101V 10 220~240 3 280×495×345
EFD-102V 10+10 220~240 3+3 570×495×345
EFD-131V 13 220~240 3.3 310×505×355
EFD-132V 13+13 220~240 3.3+3.3 630×505×355
EFD-8LV 8 220~240 3.3 275×525×380

EFD-82LV 8+8 220~240 3.3+3.3 560×525×380

型号
Model

油缸容量
Capacity (L)

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

EFB-102V/C 10+10 220~240 3+3 615×460×970
EFB-152V/C 15+15 220~240 3.3+3.3 695×530×970
EFB-222V/C 22+22 220~240 5+5 760×590×970
EF-482T/C 48+48 380~415 9+9 840×730×980
EF-481T/C 48 380~415 9 420×460×975
EF-161V/C 16 220~240 5 340×560×980
EF-162V/C 16+16 220~240 5+5 690×560×980

EF-85B 14+14 220~240 4+4 610×630×960

EFB 系列，油缸与机箱一体结合，令产品更加坚固耐用。
油缸底部倾斜容易清洗
EFB series the oil pan welding with the body, 
luxurious, beautiful and strong，easy for cleaning

EFD-8L EFS-8L-V

EFD-101V EFD-101 EFD-8LV

EF-85B EF-162V/C

EFB-102V/C EF-161V/C
EFB-152V/C
EFB-222V/C
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座地式电炸炉 燃气炸炉

ELECTRIC
GASFRYER WITH CABINET FRYER

STANDING ELECTRIC FRYER

STANDING ELECTRIC FRYER

立式电炸炉

立式电炸炉

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

EF-18/C 220~380 6~9 450×610×980
EF-23/C 220~380 6~9 550×610×980

EF-301/C 220~380 6~9 600×610×980
EF-302/C 220~380 6~9X2 1100×610×980

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

EFP-1080 220~380 6~9 1080×750×1100
EFP-1200 220~380 6~9 1200×750×1100
EFP-1250 220~380 8~12 1200×750×1100
EFP-1500 220~380 6~9 1500×750×1100

豪华美观，发热管可翻转，容易清洁，超温保护，炸篮为绕线结构，
美观耐用，配置排油阀

Heavy gauge stainless steel construction luxurious and beautiful
Removable heating head with lock and safety cut out
Extreme-big heating power, rapid temperature increase
Auto constant temperature control
High-efficiency and low energy, easy to clean
Strong stainless steel frying basket

GAS FRYER燃气炸炉

型号
Model

油缸容量
Capacity (L)

炸筛数量
Frying basket 

燃气种类 
Gas

外形尺寸
Dimension (mm)

GF-71 10 1 LPG   2800pa 290×520×430
GF-72 10+10 2 LPG   2800pa 580×520×430

GF-71A 18 1 LPG   2800pa 350×680×610
GF-72A 18+18 2 LPG   2800pa 665×680×610

EF-18/C

EF-23/C

GF-71A GF-72A

GF-71 GF-72

EFP-1200
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燃气炸炉 电扒炉

GAS
ELECTRICFRYER GRIDDLE

燃气油水混合炸炉

立式燃气炸炉

型号
Model

燃气种类
Gas

热功率
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

GF-380YS LPG   2800pa 14 480×700×1050
GF-290YS LPG   2800pa 11 380×700×1050

型号
Model

燃气种类
Gas

热功率
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

LGF-3R LPG   2800pa 12 400×770×1165
LGF-4R LPG   2800pa 16 400×770×1165
LGF-5R LPG   2800pa 20 540×770×1165

OIL-WATER INTEGRATED GAS FRYER

GAS FRYER

精钢扒面板，加热迅速、均匀，自动恒温装置，机身前置护杆，
保护温控器

All stainless steel construction, easy clean surface
High-efficient, energy-saving and useful
Solid 12mm thick steel cooking plate
Removable grease trap
Full sized cooking area
Auto constant temperature control

ELECTRIC GRIDDLE（ALL FLAT）

ELECTRIC GRIDDLE（HALF FLAT&HALF GROOVED）

COMPUTER CONTROL ELECTRIC GRIDDLE

电扒炉（平面）

电扒炉（半平半坑）

电脑版电扒炉

型号
Model

扒板厚度
Thickness of the hot plate (mm)

额定电压
Voltage (V)

额定功率
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

EG518 10 220~240 2.4 550×380×240
EG818 8 220~240 3 550×470×230
EG820 8 220~240 4.4 730×510×230
EG410 12 220~240 2.5 415×500×255
EG500 12 220~240 3 500×520×310
EG600 12 220~240 5 600×520×310
EG750 12 220~240 6 750×520×310

EG1000 12 220~240 6 1000×520×310

型号
Model

扒板厚度
Thickness of the hot plate (mm)

额定电压
Voltage (V)

额定功率
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

EG518-2 10 220~240 2.4 550×380×240
EG818-2 8 220~240 3 550×470×230
EG820-2 8 220~240 4.4 730×510×230
EG410-2 12 220~240 2.5 415×500×255
EG500-2 12 220~240 3 500×520×310
EG600-2 12 220~240 5 600×520×310
EG750-2 12 220~240 6 750×520×310

EG1000-2 12 220~240 6 1000×520×310

型号
Model

扒板厚度
Thickness of the hot plate (mm)

额定电压
Voltage (V)

额定功率
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

EG500P 12 220~240 3 500×520×310
EG600P 12 220~240 5 600×520×310
EG750P 12 220~240 6 750×520×310

EG500

EG820EG1000 EG818 EG600P

EG600-2
EG750-2

LGF-3R LGF-4R LGF-5R

GF-380YS GF-290YS
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燃气扒炉

GAS
GRIDDLE

ELECTRIC GRIDDLE(CHROME SURFACE)电扒炉（镜面）

型号
Model

扒板厚度
Thickness of the 
hot plate (mm)

额定电压
Voltage (V)

额定功率
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

EG518D 10 220~240 2.4 550×380×240
EG410D 12 220~240 2.5 415×500×255
EG500D 12 220~240 3 500×520×310
EG600D 12 220~240 5 600×520×310
EG750D 12 220~240 6 750×520×310

EG1000D 12 220~240 6 1000×520×310

GAS GRIDDLE (ALL FLAT)燃气扒炉（平面）

型号
Model

燃气种类 
GAS (Pa)

扒板厚度
Thickness of the hot 

plate (mm)
外形尺寸

Dimension (mm)

GT500 LPG 2800pa 12 500×590×500
GT600 LPG 2800pa 12 600×590×500
GT750 LPG 2800pa 12 750×590×500

GT1000 LPG 2800pa 12 1000×590×500
GTI1200 LPG 2800pa 16 1200×795×940

GAS GRIDDLE (CHROME SURFACE)燃气扒炉（镜面）

型号
Model

燃气种类 
GAS (Pa)

扒板厚度
Thickness of the hot 

plate (mm)
外形尺寸

Dimension (mm)

GT500D LPG 2800pa 12 500×590×500
GT600D LPG 2800pa 12 600×590×500
GT750D LPG 2800pa 12 750×590×500

GT1000D LPG 2800pa 12 1000×590×500
GTI1200D LPG 2800pa 16 1200×795×940

型号
Model

燃气种类 
GAS (Pa)

扒板厚度
Thickness of the hot 

plate (mm)
外形尺寸

Dimension (mm)

GT500-2 LPG 2800pa 12 500×590×500
GT600-2 LPG 2800pa 12 600×590×500
GT750-2 LPG 2800pa 12 750×590×500

GT1000-2 LPG 2800pa 12 1000×590×500
GTI1200-2 LPG 2800pa 16 1200×795×940

GAS GRIDDLE (HALF FLAT&HALF GROOVED)燃气扒炉（半平半坑）

型号
Model

燃气种类 
GAS (Pa)

扒板厚度
Thickness of the hot 

plate (mm)
外形尺寸

Dimension (mm)

GT1000D-R LPG 2800pa 16 1000×675×985

GAS GRIDDLE立式燃气扒炉

热风循环电焗炉

ELECTRIC CONVECTION OVEN

带可视门窗，烘烤情况一目了然， 活动式烤架及烤盘

All stainless steel construction 
High-efficient, energy-saving&useful
Removable baking grill

ELECTRIC CONVECTION OVEN热风循环电焗炉

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

烤盘尺寸 
Baking pan size (mm)

外形尺寸
Dimension (mm)

EB-2F 220~240 2.67 GN1/2×3PCS 460×570×460

EB-4F 220~240 2.67 435×315×4PCS 595×600×580

EB-6F 220~240 2.67 GN1/1×4PCS 695×600×580

EB-8F 220~240 6.4 400×600×4PCS 835×796×572

EB-2F-PC 220~240 2.2 GN1/2×3PCS 683×598×404

EB-4F-PC 220~240 3.2 435×315×4PCS 683×598×490

EG518D

EB-2F EB-8F

EB-4F EB-4F-PC

EG600D

GT1000

GT1000D-R

EG750D

GT750
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电焗炉 电披萨炉

ELECTRIC
ELECTRICBAKING OVEN PIZZA OVEN

ELECTRIC BAKING OVEN电焗炉

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

EB-420 220~240 3 710×550×450

EB-520 220~240 3 770×715×450

EB-620 220~240 3 865×715×450

EB-20B 220~240 5.7 1210×800×520

EB-40B 380 11.4 1210×750×870

EB-60B 380 17.1 1210×750×1570

不锈钢面板；升温迅速，炉温可达 450-500℃；耐高温防爆玻璃观察窗，高亮度照明灯，
工作过程可实时监控；火山石板通过无毒测试，可与食物直接接触

Stainless steel front door and front panel
Max. 450-500℃ thermostat control. Fast cooking within 5 mins
Thermostat control separate for upper and lower heating element inside each deck
Reinforced door for easy service and frequently open and close operation 
Reinforced high temperate glass window for monitor pizza baking condition
Long live halogen lighting system for better to check pizza baking process

EB-420 EB-520

EB-620

EPZ-18 EPZ-2M

EPZ-2 EPZ-218

EB-20B
EB-40B

ELECTRIC PIZZA OVEN电披萨炉

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

调温范围
Temperature

外形尺寸 
Dimension (mm)

内膛尺寸
Chamber (mm)

每次烤比萨饼数量 
Capacity

EPZ-2M 220~240 1.8 0~350℃ 516×470×360 330×330×100×2Pcs 12" pizza×2pcs

EPZ-2 220~240 2.4 0~350℃ 585×550×430 400×400×115×2Pcs 12" pizza×2pcs

EPZ-218 220~240 3 0~350℃ 685×675×430 500×500×115×2pcs 18" pizza×2pcs

EPZ-18 220~240 2 0~350℃ 685×675×280 500×500×115×1pcs 18" pizza×1pcs

EPZ-1 220~240 1.6 0~350℃ 585×550×230 400×400×115×1pcs 12" pizza×1pcs
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电披萨炉

ELECTRIC
PIZZA OVEN

ELECTRIC PIZZA OVEN电比萨炉

ELECTRIC PIZZA OVEN电披萨炉

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

调温范围
Temperature

外形尺寸 
Dimension (mm)

内膛尺寸
Chamber (mm)

每次烤比萨饼数量 
Capacity

EPZ-4 380 4.5 0~450℃ 975×915×415 660×660×135×1Pcs 12" pizza×4pcs

EPZ-6 380 6.9 0~450℃ 975×1210×415 660×990×135×1Pcs 12" pizza×6pcs

EPZ-8 380 9 0~450℃ 975×915×745 660×660×135×2Pcs 12" pizza×8pcs

EPZ-12 380 13.8 0~450℃ 975×1210×745 660×990×135×2Pcs 12" pizza×12pcs

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

调温范围
Temperature

外形尺寸 
Dimension (mm)

内膛尺寸
 Chamber (mm)

EPZ-33 380 5.94 0~350℃ 1330×620×360 1130×420×130×1PCS

EPZ-36 380 10.38 0~350℃ 1330×1060×360 1130×850×130×1PCS

不锈钢面板；升温迅速，炉温可达 450-500℃；耐高温防爆玻璃观察窗，高亮度照明灯，
工作过程可实时监控；火山石板通过无毒测试，可与食物直接接触

Stainless steel front door and front panel
Max. 450-500℃ thermostat control. Fast cooking within 5 mins
Thermostat control separate for upper and lower heating element inside each deck
Reinforced door for easy service and frequently open and close operation 
Reinforced high temperate glass window for monitor pizza baking condition
Long live halogen lighting system for better to check pizza baking process

EPZ-4/EPZ-6

EPZ-8/EPZ-12

EPZ-36

EPZ-33

披萨架 Pizza ovne with shelf
EPZ-4/EPZ-6/EPZ-8/EPZ-12
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燃气披萨炉 台式燃气煲仔炉

GAS
COUNTERPIZZA OVEN TOP GAS STOVE

ELECTRIC PIZZA OVEN电比萨炉

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

调温范围
Temperature

外形尺寸 
Dimension (mm)

内膛尺寸
Chamber (mm)

每次烤比萨饼数量 
Capacity

EPZ-215W 220~240 5.2 50~320℃ 1130×630×370 830×420×130×2PCS 15" pizza×2pcs

EPZ-15W 220~240 4.3 50~320℃ 715×630×370 415×420×130×2PCS 15" pizza×2pcs

GAS PIZZA OVEN

COUNTER TOP GAS STOVE

燃气披萨炉

台式燃气煲仔炉

型号
Model

燃气功率
Power (KW)

外形尺寸 
Dimension (mm)

内膛尺寸
 Chamber (mm)

GPZ-4 8 1265×920×(530+40) 660×680×150

GPZ-6 10 1595×920×(530+40) 990×680×150

型号
Model

气源种类
(GAS)

热功率 
Power (kW)

外形尺寸 
Dimension (mm)

GB-2Y

天然气和液化气
Natural gas，LPG 2800pa

11 660×428×308

GB-2 11 375×735×308

GB-3Y 16 990×428×308

GB-4Y 22 765×735×308

GB-6Y 33 1150×735×308

长明火设计，带熄火保护，火力调节，符合欧洲安全要求

Stainless steel construction luxurious and beautiful
High-efficiency and low energy, easy to clean
Lighter ignition, with ignition flame, flame failure saftery device for each control
Key-component from famous supplier, according to the Euro standard

GPZ-4

EPZ-15W GPZ-6

GB-2 GB-2Y GB-3Y

GB-4Y GB-6Y

EPZ-215W
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台式燃气煲仔炉 旋转电烤炉

COUNTER
ELECTRICTOP GAS STOVE ROTISSERIES

COUNTER TOP GAS STOVE台式燃气煲仔炉

型号
Model

气源种类
(GAS)

热功率 
Power (kW)

外形尺寸 
Dimension (mm)

GR-1D

天然气和液化气
Natural gas，LPG 2800pa

14 458×585×475

TGR-2 11 300×805×360

TGR-4 22 600×805×360

TGR-6 33 900×805×360

全不锈钢结构，旋转烤制，快速均匀

All stainless steel construction, easy clean surface
High-efficient, energy-saving and useful，even temperature    

ELECTRIC VERTICAL ROTISSERIESv 立式旋转电烤炉

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

EVR-206L 220/380 7.2 670×550×1580

ELECTRIC ROTISSERIE旋转电烤炉

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

EVR-266 220~240 4.7 810×600×610
EVR-268 220~240 6.2 1010×600×800

GAS VERTICAL ROTISSERIES立式旋转燃气烤炉

型号
Model

燃气种类
GAS (Pa)

热功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

GVR-206V LPG 2800pa 9 670×550×1580

TGR-2

GR-1D

EVR-266

EVR-268 GVR-206V EVR-206L
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电煮食炉

ELECTRIC
升降电面火炉

ELECTRIC
LIFT-UP SALAMANDER COOKER

COUNTER TOP ELECTRIC SALAMANDER

QUARTZOSE TUBE OVEN

挂墙式电面火炉

石英烘炉

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

EMH-936 220~240 2 610×340×280
EMH-937 220~240 4 800×450×470
EMH-938 220~240 2.2 580×390×390
EMH-550 220~240 3 550×480×300
EMH-934 220~240 2.85 730×410×380

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

MHQ-360E 220~240 3.6 490×250×380
MHQ-360ET 220~240 3.6 490×250×380
MHQ-240E 220~240 2.4 490×250×280

MHQ-240ET 220~240 2.4 490×250×280
MHQ-360 220~240 3.6 490×250×380

MHQ-360T 220~240 3.6 490×250×380
MHQ-240 220~240 2.4 490×250×280

MHQ-240T 220~240 2.4 490×250×280

ELECTRIC LIFT-UP SALAMANDER升降电面火炉
型号

Model
额定电压 

Voltage (V)
额定功率 

Power (kW)
外形尺寸

Dimension (mm)
EMH-450S 220~240 2.8 450×480×500
EMH-600S 220~240 4 600×480×520
EMH-800S 220~240 5.6 800×480×520

ELECTRIC COOKER电煮食炉
型号

Model
额定电压 

Voltage (V)
额定功率 

Power (kW)
外形尺寸

Dimension (mm)
盘径 

Hot plate dim (mm)
ECK-1Y 220~240 2.6 380×440×185 220
ECK-2Y 220~240 2.6+2.6 760×440×185 220

EMH-600S EMH-800S EMH-450S

EMH-936 EMH-937 EMH-938

ECK-2Y ECK-1Y

EMH-550 EMH-934

MHQ-360T
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石英烘炉 美国款燃气火山石烧烤炉

QUARTZOSE
USA GASTUBE OVEN LAVA ROCK

全不锈钢镜面板，豪华美观，红外线加热，可选用石英管和电热管

All stainless steel construction
High-efficient, energy-saving&useful 
Quartzose tube or stainless steel heating elements

QUARTZOSE TUBE OVEN
ELECTRIC BARBECUE STOVE

石英烘炉
电热烧烤炉

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

MHQ-200 220~240 2 450×290×305

MHQ-300 220~240 3 450×290×435

MHQ-4S 220~240 3.5 410×330×460

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

ESK-1 220~240 3 610×360×100

ESK-2 220~240 6 1120×360×200

USA GAS LAVA ROCK GRILL美国款燃气火山石烧烤炉

型号
Model

气源种类 
(GAS)

外形尺寸
Dimension (mm)

CB-12 Natural gas，LPG 2800pa 310×660×390

CB-24 Natural gas，LPG 2800pa 610×660×390

CB-36 Natural gas，LPG 2800pa 915×660×390

MHQ-200

MHQ-300

MHQ-4S

CB-24 CB-12 CB-36

ESK-2
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多士炉

ELECTRIC
TOASTER

ELECTRIC TOASTER ELECTRIC CONVEYOR TOASTER多士炉 链式多士炉

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

面包数
Bread (PCS)

外形尺寸
Dimension (mm)

ET-4 220~240 1.8 4 335×270×215

ET-6 220~240 2.5 6 430×270×215

型号
Model

电压 
Voltage (V)

功率 
Power (kW)

产量（片 / 小时）
Pieces of bread/H

外形尺寸
Dimension (mm)

ETT-150 220~240 1.35 150~180 288×418×387

ETT-300 220~240 2.25 300~350 368×418×387

ETT-450 220~240 2.65 450~500 468×418×387

ETT-160 220~240 1.35 150~180 310×565×4107

ETT-360 220~240 2.25 300~350 390×565×410

ETT-460 220~240 2.65 450~500 490×565×410

ELECTRIC BURGER MACHINE ELECTRIC CONVEYOR PIZZA OVEN汉堡机 电传送比萨电烘炉

型号
Model

电压 
Voltage (V)

功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

VT-250 220~240 1.83 450×356×620

型号
Model

电压 
Voltage (V)

功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

WDR-12 220~380 6.7 1495×595×405

ET-4 ET-6

ETT-150 ETT-300 ETT-450
ETT-460
ETT-360
ETT-160

WDR-12
VT-250
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煮面炉

PASTA
COOKER

PASTA BASKET煮面炉粉筛

产品名称
Name

型号
Model

外形尺寸
Dimension (mm)

方形煮面炉粉筛 
Square pasta basket

NB-1D 140×140×200
NB-2D 290×168×200

圆形煮面炉粉筛
Round pasta basket NB-1C φ 135×145

备注： 全不锈钢材质 304 Note: all stainless steel 304

COUNTER TOP PASTA COOKER台式电煮面炉

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

EPC-2Y 220~240 4.5 400×680×370
EPC-4A 220~240 3.2 420×600×350
EPC-6A 220~240 4.8 600×600×350
EPC-2 220~240 2 180×406×275AUTOMATIC LIFT-UP ELECTRIC NOODLE COOKER升降式电煮面炉

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

EPC-TM-6 220~380 9 670×830×(850+210)
EPC-TM-3 220~380 4.5 335×830×(850+210)

ELECTRIC ODEN COOKING MACHINE关东煮机

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

OKB-2 220~240 2.6 647×370×292

三个水箱独立工作，可单个加热，也可三个同时加热；高效节能

All stainless steel construction
High-efficient, energy-saving & useful
Thermostat control
Cast aluminum heating plate high efficient

EPC-2

OKB-2

EPC-TM-3 EPC-TM-6

EPC-2Y EPC-4A EPC-6A

NB-2D NB-1C
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电华夫炉

WAFFLE
BAKER

加热盘不粘涂层 , 容易清洁 , 恒温装置

All stainless steel construction
Non stick surface,easy clean
Thermostat contro

WAFFLE BAKER电华夫炉

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

NP-527 220~240 1.8 362×360×245
NP-99 220~240 1.8 280×395×245

NP-101 220~240 1.8 300×295×245
NP-502 220~240 1.8 300×420×245
NP-504 220~240 1.8 300×420×245
NP-508 220~240 1.8 300×420×260
NP-507 220~240 1.8 300×420×245
NP-517 220~240 1.8 300×420×245
NP-510 220~240 1.8 300×420×250
NP-535 220~240 1.8 365×360×245
NP-536 220~240 1.8 365×360×245

NP-2218 220~240 1.8 300×420×250
NP-511 220~240 1.8 560×440×270

NP-101

NP-507 NP-502

NP-527 NP-535 NP-536

NP-508

NP-504 NP-510NP-2218

NP-517

NP-511

NP-99
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电华夫炉 雪糕皮机

WAFFLE
CONEBAKER BAKER

WAFFLE BAKER

CONE BAKER

ELECTRIC KNIFE STERILIZER

电华夫炉

雪糕皮机

刀叉消毒箱 / 鸡蛋消毒箱

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

HF-1 220~240 1 360×250×230
HF-2 220~240 1+1 360×500×230

HF-1F 220~240 2 300×420×260
HF-2F 220~240 2+2 600×420×260

NP-549 220~240 3.2 500×610×160

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

XGP-1 220~240 1 360×250×230
XGP-2 220~240 1+1 360×500×230

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

DX-1 220~240 0.01 400×150×615
DX-2 220~240 0.02 400×300×615

OX-30-B 220~240 0.06 360×430×220
OX-30-D 220~240 0.06 360×430×320

COMPUTER CONTROL CONTACT GRILL电脑版手抓饼机

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

SZ-265 220~240 2 320×540×300

HF-1

NP-549

SZ-265

XGP-2

OX-30-B

DX-1

XGP-1

HF-1F HF-2F
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组合炉 热狗机

ELECTRIC 

HOT DOGMULTIFUNCTION COOKING STATION WARMER 

ELECTRIC MULTIFUNCTION COOKING STATION
电扒炸保温组合炉

/ 电炸炉手抓饼机组合炉

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

EWFG-1200 220~240 8 1200×670×850

LEFG-1200 220~240 8.5 1200×630×1008

全不锈钢机身、不锈钢辊轴；抽屉式接油盘，卫生方便

Adjustable temperature control
Easy-to-clean pull out drip pan
All stainless steel construction
High-efficient, energy-saving & useful

HOT DOG WARMER 热狗机

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

HD-5 220~240 0.5 440×250×175

HD-7 220~240 0.7 440×325×175

HD-9 220~240 0.9 550×400×175

HD-11 220~240 1.1 550×475×175

HD-5X 220~240 0.5 440×310×380

HD-7X 220~240 0.7 440×325×380

HD-9X 220~240 0.9 575×380×430

HD-11X 220~240 1.1 575×450×430

HD-8F 220~240 1.25 530×360×165

HD-14F 220~240 2.15 530×530×165

EWFG-1200 

LEFG-1200

HD-5 HD-11 HD-7X

HD-9X HD-14F HD-8F
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热狗保温机 电三文治机

HOT DOG
PANINIWARMER CONTACT GRILL

耐高温玻璃
铝合金加热棒

High temperature resistant  glass
Aluminum  heating rods

铸铁加热板、表面搪瓷处理，清洁卫生

Heavy gauge stainless steel construction
Extreme-big heating power, rapid temperature increase
Auto constant temperature control
High-efficiency and low energy 
Non stick surface heating plate,easy to clean

HOT DOG WARMER 热狗机

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

HDW-1 220~240 0.3 245×330×360

HDW-2 220~240 0.58 480×330×360

HDW-1T 220~240 1 360×260×265

PANINI CONTACT GRILL电三文治机

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

EGD-10 220~240 1.8 320×410×190

EGD-10A 220~240 1.8 320×410×190

EGD-10B 220~240 1.8 320×410×190

EGD-14 220~240 2.2 440×410×190

EGD-14A 220~240 2.2 440×410×190

EGD-14B 220~240 2.2 440×410×190

EGD-20 220~240 3.6 580×410×190

EGD-20A 220~240 3.6 580×410×190

EGD-20B 220~240 3.6 580×410×190

HDW-1T

EGD-20

EGD-14 EGD-10EGD-14B

HDW-2

HDW-1

59 60



电班戟炉 圆桶电热开水器

ELECTRIC
ELECTRICCREPE MAKER BOILER WATER HEATER

直径 400mm 搪瓷处理加热盘，干净，好用；恒温装置

All stainless steel construction		
400mm Non stick surface heating plate, easy clean
Thermostat control	

玻璃管水位显示；高效不锈钢发热管、恒温装置、防干烧保护

Sight tube for visible level indication
Non drip tap
Concealed element
Swivel locking lid
Boil dry protection
Automatic boil and simmer – no temperature adjustment 
needed
Indicator lights for power and temperature

有单层和双层两种
双层架构可避免外壳温度高， 节能安全
自动恒温， 防干烧保护

Single wall and double wall construction 
High efficiency, energy saving and stable water temperature 
Boil dry protection

四面钢化玻璃，全方位展示爆谷过程，抽屈式屑末接盘，
方便清理 , 加热快速均匀， 90 秒可完成一次制作

High-output, stainless steel popping pot provides 
optimum performance and easy cleaning
Presentation lamp lights the cabinet interior and 
highlights the popped corn for added impulse sales
Four sides with toughened glass safety as well as easy 
cleaning

爆谷机

POPCORN MAKER

ELECTRIC CREPE MAKER

GAS CREPE MAKER

电班戟炉

燃气班戟炉

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

盘径
Cooking plate dim (mm)

ECM-1 220~240 3 450×490×235 400
ECM-2 220~240 3+3 860×490×235 400

型号
Model

燃气种类
GAS (Pa)

外形尺寸
Dimension (mm)

盘径
Cooking plate dim (mm)

GCM-1 LPG /NG 450×490×235 400
GCM-2 LPG /NG 860×490×235 400

TABLE TOP POPCORN MAKER

S.STEEL WATER BOILER

台式爆谷机

全不锈钢开水器

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

EP-8 220~240 1.3 500×360×650
EP-8F 220~240 1.3 550×445×730
EP-8Y 220~240 1.3 510×410×690

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

BWZ-5Z 220~240 2.4 Φ221×384
BWZ-10Z 220~240 2.4 Φ221×478
BWZ-20Z 220~240 2.4 Φ226×602
BWZ-30Z 220~240 2.4 Φ385×499
BWZ-40Z 220~240 2.4 Φ385×582

BWZ-05ZD 220~240 2.4 Φ241×380
BWZ-07ZD 220~240 2.4 Φ241×430
BWZ-10ZD 220~240 2.4 Φ241×480
BWZ-20ZD 220~240 2.4 Φ288×570

ELECTRIC WATER BOILER圆桶电热开水器

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

BW-12 220~240 1.5 Φ263×430
BW-16 220~240 1.5 Φ263×480
BW-30 220~240 2.5 Φ303×535
BW-36 220~240 2.5 Φ303×610

ECM-2 ECM-1

GCM-2 GCM-1

EP-8 EP-8F EP-8Y

BW-30/36

BWS-10Z BWS-20Z

BW-12/16
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蒸馏咖啡机

DISTILLING
COFFEE MAKER

全不锈钢 304 机身，自动将水煮沸，自动喷淋咖啡粉和滤出咖啡

Stainless steel #304 construction
High efficient stainless steel heating element and stainless steel inner liner
Temperature-controlling-and-limiting device incorporated into the machine, 
safety, high efficiency, energy saving, and easy operation

液晶温度显示，可实时监控；玻璃罩顶，美观卫生，可随意调整份数盘排列

Heavy gauge stainless steel construction
3 to 5 large 1/2 gastronomes, 3 to 8 large 1/3 gastronomes
Freely adjust structure
Auto temperature control
LCD temperature indication

不锈钢滤网，坚固耐用；玻璃管水位显示，符合欧盟标准

Stainless steel construction
Sight tube for visible level indication

DISTILLING COFFEE MAKER

COFFEE BOILER

COFFEE KETTLE

蒸馏咖啡机

咖啡桶

咖啡壶

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

DW-17 220~240 2.06 205×385×450

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

BC-10 220~240 1.6 Φ230×470
BC-16 220~240 1.6 Φ275×530
BC-20 220~240 1.6 Φ275×600

型号
Model

净重
Net weight (kg)

外形尺寸
Dimension (mm)

1.7L 0.3 205×385×450

电发热板， 高效节能

Stainless steel body,  electric heater plate 
High efficiency and save energy

COFFEE MAKER咖啡炉
型号

Model
额定电压 

Voltage (V)
额定功率 

Power (kW)
外形尺寸

Dimension (mm)
 备注
Note

TW-2 双暖 220~240 0.2 350×240×70 2-warmer

推车款暖汤池

FOOD SERVICE CART

FOOD SERVICE CART推车款暖汤池

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

BMC-2 220~240 2 625×855×870
BMC-3 220~240 3 625×1220×270
BMC-4 220~240 4 625×1585×570

BAIN MARIE(WITH GLASS)暖汤池（有玻璃罩）

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

配置份盘 
(GN pan qty)

BM-3 220~240 1 950×365×330 3pcs 1/2×100mm
BM-4 220~240 1.5 1215×365×330 4pcs 1/2×100mm
BM-5 220~240 1.8 1485×365×330 5pcs 1/2×100mm

BM-33 220~240 1 685×365×330 3pcs 1/3×100mm
BM-43 220~240 1 862×365×330 4pcs 1/3×100mm
BM-53 220~240 1.5 1039×365×330 5pcs 1/3×100mm
BM-63 220~240 1.5 1215×365×330 6pcs 1/3×100mm
BM-73 220~240 1.5 1393×365×330 7pcs 1/3×100mm
BM-83 220~240 1.8 1570×365×330 8pcs 1/3×100mm

暖汤池（有玻璃罩）
BAIN MARIE (WITH GLASS)

DW-17

BC-20 BC-16 BC-10

BMC-3

BM-63 BM-5

TW-2 双暖

1.7L
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暖汤池（无玻璃罩） 食物保温餐车

BAIN MARIE
FOOD(NO GLASS) WARMER CART

自动恒温装置，可随意调整份数盘排列

Heavy gauge stainless steel construction
Freely adjust structure
Auto temperature control

采用热风循环加热保温
温度可调节 ,65~82℃
数显内胆温度

Hot air circulation heating and warming
The temperature can be adjusted 65 to 82℃
LCD temperature indication

BAIN MARIE(NO GLASS)

FOOD WARMER CART

暖汤池（无玻璃罩）

食物保温餐车

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

配置份盘 
(GN pan qty)

BM-2T 220~240 1 430×680×275 1/2×100mm 2Pcs
BM-4T 220~240 1.5 750×680×275 1/2×100mm 4Pcs
BM-6T 220~240 1.8 1100×680×275 1/2×100mm 6Pcs
BM-8T 220~240 1.8 1450×680×275 1/2×100mm 8Pcs

BM-4TA 220~240 1.5 750×600×275 1/2×100mm 2Pcs
BM-1 220~240 1.2 340×590×260 1/1×150mm

BM-1V 220~240 1.2 340×590×260 1/1×150mm

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

内膛
Chamber (mm)

备注
Note

EWC-5 220~240 1.3 730×940×1350 540×660×940
5 层，层高 160mm，可放 10 个 1/1 份数盘

5-Shelf，Shelf distance 160mm，Capacity up 
to 10×GN1/1

EWC-11 220~240 2.7 730×940×1765 540×660×1380
11 层，层高 115mm，可放 22 个 1/1 份数盘
11-Shelf，Shelf distance 115mm，Capacity 

up to 22×GN1/1

EWC-22 220~240 5.4 1400×940×1765 540×660×1380
22 层，层高 115mm，可放 44 个 1/1 份数盘
22-Shelf，Shelf distance 115mm，Capacity 

up to 44×GN1/1

EWC-16S 220~240 2.7 810×880×1760 530×660×1310
16 层，层高 75mm，可放 32 个 1/1 份数盘

16-Shelf，Shelf distance 75mm，Capacity up 
to 32×GN1/1

EWC-16SS 220~240 2 760×880×1760 540×700×1335
16 层，层高 86mm，可放 32 个 1/1 份数盘

16-Shelf，Shelf distance 86mm，Capacity up 
to 32×GN1/1

EWC-8S-1K 220~240 1.3 995×730×1050 540×620×820
8 层，层高 80mm，可放 8 个层板或 16 个 1/1 

份数盘
8-Shelf，Shelf distance 80mm，Capacity up 

to 8 plates or 16×GN 1/1

BM-1 BM-1V BM-4T

EWC-16S

EWC-11 EWC-22

EWC-16SS EWC-8S-1K

BM-8T
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食物保温餐车

FOOD
WARMER CART

FOOD WARMER CART食物保温餐车

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

内膛
Chamber (mm)

备注
Note

EWC-15A-2K 220~240 1.8 630×800×1840 430×630×1410
15 层，层高 75mm，可放 15 个 1/1 份数盘或烤盘
15-Shelf，Shelf distance 75mm，Capacity up to 

15×GN1/1 or baking pan

EWC-15B-2K 220~240 1.8 760×800×1840 540×660×1410
15 层，层高 75mm，可放 30 个 1/1 份数盘

15-Shelf，Shelf distance 75mm，Capacity up to 
30×GN1/1

EWC-15A-4K 220~240 1.8 630×800×1840 430×630×1410
15 层，层高 75mm，可放 15 个 1/1 份数盘或烤盘
15-Shelf，Shelf distance 75mm，Capacity up to 

15×GN1/1 or baking pan

EWC-15B-4K 220~240 1.8 760×800×1840 540×660×1410
15 层，层高 75mm，可放 30 个 1/1 份数盘

15-Shelf，Shelf distance 75mm，Capacity up to 
30×GN1/1

EWC-15A-4XK 220~240 1.8 570×830×1845 430×630×1410
15 层，层高 75mm，可放 15 个 1/1 份数盘或烤盘
15-Shelf，Shelf distance 75mm，Capacity up to 

15×GN1/1 or baking pan

EWC-5A-1D 220~240 1.8 630×800×950 430×630×530
5 层，层高 80mm，可放 5 个 1/1 份数盘或烤盘

5-Shelf，Shelf distance 80mm，Capacity up to 
5×GN1/1 or baking pan

EWC-5B-1D 220~240 1.8 760×800×950 540×660×530
5 层，层高 80mm，可放 10 个 1/1 份数盘

5-Shelf，Shelf distance 80mm，Capacity up to 
10×GN1/1

EWC-4S 220~240 1.3 1020×660×880 720×420×570 4 层，层高 130mm
4-Shelf，Shelf distance 130mm

EWC-4S-B 220~240 1.3 1020×660×1150 720×420×840
4 层，层高 200mm，标配 4 个层网，或选配 8 层
4-Shelf，Shelf distance 200mm, Capacity up to 

4×baking net ，or change to 8 layers

EWC-8SS 220~240 2 860×832×1235 540×700×810 8 层，层高 86mm, 可放 16 个 1/1 份数盘  8-Shelf，
Shelf distance 86m，Capacity up to 16×GN1/1

EWC-8SS-2A 220~240 4 980×709×1235 单个内膛尺寸： 
336×576×810

8 层，层高 86mm, 可放 16 个 1/1 份数盘 8-Shelf，
Shelf distance 86m，Capacity up to 16×GN1/1

蒸包柜

FOOD STEAMER SHOWCASER

四面中空玻璃，自动温控及缺水保护， 90 秒产生蒸汽，5 层
不锈钢网
网高度可调，可加工直径 7CM 的包子 80 个

Four side hollow glass, automatic temperature control 
and water protection 90 Seconds to produce steam, 5 
layers of stainless steel net
Net height adjustable, can process the diameter 7 CM of 
the steamed stuffed bun 80 pcs

四面中空玻璃，燃气加热， 60 秒产生蒸汽，5 层不锈钢网
网高度可调，可加工直径 7CM 的包子 80 个

Four side hollow glass, gas heating 60 Seconds to produce steam, 
5 layers of stainless steel net
Net height adjustable, can process the diameter 7 CM of the 
steamed stuffed bun 80 pcs

ELECTRIC FOOD STEAMER SHOWCASER电热蒸包柜

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

EZ-5 220~240 1.1 380×400×750
EZ-6 220~240 1.5 460×520×830

GAS FOOD STEAMER SHOWCASER燃气蒸包柜

型号
Model

燃气种类
GAS (Pa)

外形尺寸
Dimension (mm)

GZ-5 LPG 2800 420×400×780

EWC-4S EWC-5A-1D

EWC-8SSEWC-8SS

EZ-5 EZ-6

GZ-5

EWC-8SS-2A

EWC-15A-4K EWC-15A-4XK
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陈列电热保温柜

FOOD WARMING
SHOWCASE

钢化玻璃，恒温控制

Even temperatire and humidity, 
fullvisual glass, good-looking

红外线加热，持久恒温

All stainless steel construction
High-efficient, energy-saving & useful

WARMING SHOWCASE

SIMPLE FOOD WARMER

保温展示柜

保温站

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

ELW-2P 220~240 0.85 350×390×520
ELW-3P 220~240 1 710×390×520

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

EHS-330 220~240 0.6 565×340×420
EHS-660 220~240 1 860×370×420

EHS-1 220~240 340 340×565×420
EHS-2 220~240 1.1 720×530×590
EHS-3 220~240 1.55 1020×530×590
EHS-4 220~240 2.05 1220×5300×590

弧形电热保温柜

FOOD STEAMER SHOWCASER

钢化玻璃，恒温控制

Even temperatire and humidity, 
fullvisual glass, good-looking

CURVED GLASS WARMING SHOWCASE弧形电热保温柜

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

ELW-660R 220~240 0.8 660×500×620
ELW-990R 220~240 1.2 960×500×620
ELW-660B 220~240 1.85 660×440×625
ELW-900B 220~240 1.85 900×480×625

ELW-1200B 220~240 2.2 1200×480×625
ELW-1P 220~240 0.85 350×425×520

ELW-2P ELW-3P

EHS-660 EHS-330

ELW-660R
ELW-990R

ELW-900BELW-1200B ELW-660B

EHS-1

ELW-1P
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伸缩保温吊灯

TELESCOPIC FOOD
WARMING LAMP

TELESCOPIC FOOD WARMING LAMP

FOOD WARMING LAMP

伸缩保温吊灯

保温灯
FOOD WARMING LAMP保温灯

喷漆 Plating 电镀 Electroplate
型号

Model
额定电压 

Voltage (V)
额定功率 

Power (kW)
直径

Lamp dia (mm)
型号

Model
额定电压 

Voltage (V)
额定功率 

Power (kW)
直径

Lamp dia (mm)
HL-A 220~240 0.25 175 HLE-A 220~240 0.25 175
HL-B 220~240 0.25 175 HLE-B 220~240 0.25 175
HL-C 220~240 0.25 270 HLE-C 220~240 0.25 270
HL-D   220~240 0.25 290 HLE-D   220~240 0.25 290
HL-E  220~240 0.25 290 HLE-E  220~240 0.25 290

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

DW-1 220~240 0.25 φ 270×700 DW-2 220~240 0.5 φ 270×700
DZ-1 220~240 0.25 φ 270×700 DZ-2 220~240 0.5 φ 270×700

DZ-1S 220~240 0.25 φ 270×700 DZ-2S 220~240 0.5 φ 270×700

可伸缩高度 , 调节范围 :600-1500mm, 配送
250W 硬质防爆加热灯泡 1 个

Telescopic design, can adjust :600-1500mm, 
with 1pcs 250W anti-explosion bulb 

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension

HLC-A 220~240 0.25 Caliber 15CM
HLC-B 220~240 0.25 Caliber 19CM
HLC-C 220~240 0.25 Caliber 19.5CM
DZ-1F 220~240 0.25 φ 280×900mm

HL-A HL-B HL-C HL-D

DZ-1 DZ-2DW-2

HL-E HLE-C

DZ-2SDW-1 DZ-1S

HLE-D

HLC-A

DZ-1F

HLC-B HLC-C
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FOOD WARMING LAMP STATION

FOOD WARMING LAMP STATION

保温台

保温座

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

PD-1 220~240 0.25 550×550×700
PD-2 220~240 0.5 550×550×700

PSD-2 220~240 0.5 550×550×700
HD-2 220~240 0.5 900×500×750
HD-4 220~240 1 900×550×750

型号
Model

额定电压 
Voltage (V)

额定功率 
Power (kW)

外形尺寸
Dimension (mm)

DR-2 220~240 1 780×530×700
DR-2T 220~240 1 780×530×700
DR-3 220~240 1.4 1070×530×700

DR-3T 220~240 1.4 1070×530×700
DR-4 220~240 1.8 1360×530×700

DR-4T 220~240 1.8 1360×530×700

保温台

LAMP FOOD
WARMING STATION

圆管餐车

ROUND-TUBE DINING CART

装拆式设计，方便运输；每层餐车盘底部贴有
防震胶，减低噪音

Stainless Steel Body, Luxury Appearance
International Stylish and Fashion Design
Lockable Castors, Safety and Practical
Disassembly Structure, Transit Facility

装拆式设计，方便运输

Stainless Steel Body, Luxury Appearance
International Stylish and Fashion Design
Lockable Castors, Safety and Practical
Disassembly Structure, Transit Facility

ROUND-TUBE DINING CART

SQUARE- TUBE DINING   CART

圆管餐车

方管餐车

型号
Model

外形尺寸
Dimension (mm)

二层 Two tier
小号 RPC-S2 760×380×760
中号 RPC-M2 810×460×850
大号 RPC-L2 860×540×940

三层 Three tier
小号 RPC-S3 760×380×760
中号 RPC-M3 810×460×850
大号 RPC-L3 860×540×940

四层 Four tier 大号 RPC-L4 860×540×1250
五层 Five tier 大号 RPC-L5 860×540×1540

型号
Model

外形尺寸
Dimension (mm)

二层 Two tier
小号 RPD-S2 750×400×840
中号 RPD-M2 850×450×900
大号 RPD-L2 950×500×950

三层 Three tier
小号 RPD-S3 750×400×840
中号 RPD-M3 850×450×900
大号 RPD-L3 950×500×950

HD-2 HD-4 PD-1

DR-4 DR-2 DR-3

PD-2PSD-2

DR-4T DR-2T DR-3T

RPC-L2

RPD-L2 RPD-L3

RPC-L3
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方管洒水车

SQUARE-TUBE
HOTEL SERVICING CART

产品特点：装拆式设计，方便运输；每层餐车盘
底部贴有防震胶，减低噪音，脚轮配置防撞胶

Stainless Steel Body, Luxury Appearance
International Stylish and Fashion Design
Lockable Castors, Safety and Practical
Disassembly Structure, Transit Facility

流线型设计、美观大方，可拆装式设计，运输方便

Stainless Steel Body, Luxury Appearance
International Stylish and Fashion Design
Lockable Castors, Safety and Practical
Disassembly Structure, Transit Facility

CUTLERY TROLLEY五盘收集车

SQUARE-TUBE HOTEL SERVICING CART方管洒水车

型号
Model

外形尺寸
Dimension (mm)

二层 Two tier
小号 BTD-S2 750×400×840
中号 BTD-M2 850×450×900
大号 BTD-L2 950×500×950

SQUARE-TUBE DISHWARE COLLECTING CART方管收碗车

型号
Model

外形尺寸
Dimension (mm)

二层 Two tier
小号 DBD-S2 750×400×840
中号 DBD-M2 850×450×900
大号 DBD-L2 950×500×950

型号
Model

外形尺寸
Dimension (mm)

二层 Two tier 470×840×950

面包架

TRAY TROLLEY

TRAY TROLLEY面包架
型号

Model
外形尺寸

Dimension (mm)
TR-L15 655×520×1700

TR-M15A 585×445×1730
TR-L20 655×520×1700

TR-M20A 585×455×1730　
TR-L40 655×950×1700
TR-L18 655×520×1700　

TR-M18A 585×455×1730
TR-M6AT2/1 595×665×1150

TR-L20-68 660×810×1700

层数可订造；层片有“M”形或“L”形可选配；拆装式设计，运输方便

Stainless Steel Body, Luxury Appearance
International Stylish and Fashion Design
Lockable Castors, Safety and Practical
Disassembly Structure, Transit Facility
Different Model for the 1/1 GN Pan and 600*400mm Baker Tray

BTD-L2

TR-L20-68

TR-M6AT2/1

TR-M18A TR-L20

DBD-L2

RTC-5
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不锈钢挂墙层架 不锈钢面包烤网

WALL
BAKERSHELF GRILL

不锈钢炸篮
FRYING BASKET

WALL SHELF

FRYING BASKET

不锈钢挂墙层架

炸篮

产品名称
Name

外形尺寸
Dimension (mm)

挂墙层板
Wall shelf

600×300×40
800×300×40

1000×300×40
1200×300×40
1400×300×40
1600×300×40
1800×300×40
2000×300×40
2200×300×40

挂墙架调节条
Wall strip

360×60×2
700×60×2

1000×60×2

型号
Model

外形尺寸
Dimension (mm)

FB-6 130×220×100
FB-8 130×220×140

FB-10 200×220×100
FB-13 210×220×120
FB-17 230×250×120
FB-18 230×270×130
FB-48 165×350×155

FRANCE BAKER PAN法国款面包盘

产品名称
Name

型号
Model

外形尺寸
Dimension (mm)

 厚度 
Thickness (mm)

不锈钢烤盘
Stainless steel baker pan FKP-46S 600×400 1

全铝烤盘
Aluminium baker pan FKP-46A 600×400 1.5

蓝铁烤盘
Blue iron baker pan FKP-46B 600×400 1

产品名称
Name

型号
Model

外形尺寸
Dimension (mm)

 厚度 
Thickness (mm)

矮装铝饼盘
aluminium low cake pan GKP-46L 612×413×30 0.8

矮装洗白铝饼盘
aluminium low whiter cake pan GKP-46LW 612×413×30 0.8

高装铝饼盘
Aluminium high cake pan GKP-46H 612×413×53 0.8

高装洗白铝饼盘
aluminium high whiter cake pan GKP-46HW 612×413×53 0.8

产品名称
Name

型号
Model

外形尺寸
Dimension (mm)

 槽数
Baguette (pcs)

法式波浪烤盘
France baguette baker pan

FBKP-46 400×600×42 5
FBKP-48 400×800×42 5
FBKP-68 600×800×42 8

S/S BAKER GRILL不锈钢面包烤网

型号
Model

线径 
Dia. (mm)

尺寸 
Dimension (mm)

GR-1/1 Ф5、Ф2 325×530
GR-46 Ф5、Ф2 400×600
GR-68 Ф6、Ф3 600×800

最新款设计；双排线框架结构，不易变形；
压花网，不刮手 

All Stainless steel, strong and durable

• 不锈钢盘 / 铝盘
Stainless steel/Aluminium

• 高装洗白铝饼盘
Aluminium high whiter cake pan

• 矮装洗白铝饼盘
Aluminium low whiter cake pan

• 发蓝盘
Blue lron

GR-68

GR-1/1

FB-6/8

FB-10/13 FB-17/18

FB-48

GR-68-AR600 GR-68-AR800

77 78




